
PATVIRTINTA 

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centro 

direktoriaus 2024 m. balandžio 24 d. 

įsakymu Nr. V-44 

           

 

RESPUBLIKINIS MOKINIŲ ATVIRUKŲ KŪRIMO KONKURSAS 

 ,,KATINŲ MUZIEJAUS GIMTADIENIO ATVIRUKAS“ 
NUOSTATAI 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Respublikinį mokinių atvirukų kūrimo  konkursą ,,Katinų muziejaus gimtadienio 

atvirukas“ (toliau – Konkursas) organizuoja Šiaulių Vandos Kavaliauskienės katinų muziejus 

34 – ojo gimtadienio proga. 

2. Informacija apie Konkursą ir parodos nuostatus (toliau – Nuostatai) skelbiama     

interneto svetainėje www.gamtininkucentras.lt ir Facebook paskyrose “Vandos 

Kavaliauskienės katinų muziejus”.  

 

II. TIKSLAS 

3. Įtraukti mokinius į aktyvią kūrybinę veiklą, suteikiant galimybę meninėmis 

priemonėmis išreikšti savo idėjas bei meilę gamtai. 

4. Uždaviniai: 

4.1. Ugdyti mokinių kūrybines galias, meninę ir estetinę kompetencijas. 

4.2. Skatinti  mokinius ieškoti naujų meninių raiškos formų ir originalių sprendimų.  

 

III. LAIKAS IR VIETA 

 

5.    Dalyviai savo darbus pateikia arba siunčia adresu: V. Kavaliauskienės katinų 

muziejus, Žuvininkų g.18, LT-76249, Šiauliai. 

6.    Darbus pateikti iki 2024 m. gegužės 14 d. imtinai. 

7.    Parodos atidarymas ir konkurso nugalėtojų apdovanojimai vyks 2024 m. 

gegužės 17 d. 15.30 val. V. Kavaliauskienės katinų muziejuje. 

8.    Originaliausi darbai bus eksponuojami V. Kavaliauskienės katinų muziejuje, o 

jų nuotraukos Facebook paskyroje ,,Vandos Kavaliauskienės katinų muziejus”. 

 

IV. DALYVIAI 

 

9.   Konkurse kviečiami dalyvauti visi respublikos 5-8 klasių mokiniai. Autorius, 

pateikdamas darbą, patvirtina savo autorystę. Teikiamas konkursui atvirukas turi būti 

originalus asmeninis darbas, kuriam atlikti nėra panaudota jokių autorinėmis teisėmis 

apsaugotų kūrinių, tai negali būti jokio kito žinomo darbo kopija ar reprodukcija. 

 

V. DARBŲ PATEIKIMAS 

 

10.    Dalyviai gali pateikti ne daugiau kaip 1 darbą. 

11.  Darbai  turi būti atlikti kokybiškai (nesutepti, nesuplyšę) ir atitikti Konkurso 

kriterijus.  

http://www.gamtininkucentras.lt/


12. Darbas gali būti sukurtas panaudojant įvairias technikas (piešimas, aplikacija, 

siuvinėjimas ir t.t.). 

13. Atvirukas gali būti vienpusis arba dvipusis. Sveikinimo teksto kurti nereikia. 

14. Forma ir medžiagos gali būti įvairios, tik atviruko matmenys negali viršyti A5 

formato lapo dydžio (apie 201x150 mm).   

15.  Prie kiekvieno darbo ant atskiro lapo pridedama lentelė su dalyvio duomenimis, 

nurodant vardą, pavardę, klasę, ugdymo įstaigą, el. paštą ir telefono numerį. (1 priedas).  

16. Parodai pasibaigus, darbus bus galima atsiimti iki 2024 m. liepos 31 d. V. 

Kavaliauskienės katinų muziejuje. 

                 

 VI. DARBŲ VERTINIMAS  

 

              17.  Darbus vertins komisija, sudaryta iš Šiaulių miesto menininkų, Šiaulių jaunųjų 

gamtininkų centro, muziejaus  darbuotojų.  

              18.  Vertinimo kriterijai: 

• darbų kūrybiškumas ir originalumas, 

• estetiškumas. 

              19. Darbai bus vertinami vienoje 5-8 klasių amžiaus grupėje. 

              20. Dalyviai gaus padėkos raštus, geriausiai įvertintų darbų autoriai bus apdovanoti 

diplomais, kvietimais šeimai į V. Kavaliauskienės katinų muziejų, atminimo dovanėlėmis.. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

21.  Pateikdami darbus sutinkate, kad autoriaus duomenys (vardas, pavardė) bus 

nurodyti prie kūrinio. Parodos autoriai pasilieka teisę publikuoti darbų nuotraukas įvairiuose 

leidiniuose bei tinklalapiuose, nurodant jų autorių. Konkurso dalyvio pateikti asmens 

duomenys bus naudojami tik konkurso organizavimo tikslais. 

22.  Konkursą ,,Katinų muziejaus gimtadienio atvirukas“ organizuoja Šiaulių V. 

Kavaliauskienės katinų muziejus. Papildoma informacija tel.:8 683 69844. 

23.  Organizatoriai  pasilieka  teisę koreguoti Konkurso nuostatus. 

 

 

 

_________________ 

 

 

 

 

Priedas 1 

 

Vardas, pavardė Klasė Mokykla Elektroninis paštas Telefono 

numeris 

 

 

 

    

 

 

 

 

 


